

August 07, 2025

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.
Scrip Code: 543542

Dear Sir / Ma'am,

Sub: Newspaper Publication $-21^{\rm st}$ Annual General Meeting and E-voting information etc.

Please find attached herewith copies of newspaper published regarding notice of 21st Annual General Meeting and e-voting information in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Kesar India Limited

Toshiba Jain Company Secretary





नागपूर दिनांक

गुरुवार, ७ ऑगस्ट २०२५ ।

केसर इंडिया लिमिटेड

जोदणीकृत कार्यालयः २ग मजला, संग्रभ नेवसं, माउंट गेड, सदर माजा, नागप्-440001 महाग्रह सीआयएन: एत51220एमरन2003पीएलसी142989 * ईमेल: cs@kesarlands.com टेलि: +91 712 254 6666 * वेबसाइट: www.kesarlands.com

21 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदान माहिती

सूचना बाह्यरे देण्यात वेत आहे की, केसर इंडिया लिमिटेड यांच्या सदस्यांची 21 वी वार्षिक सर्वसाधारण समा गुरुवार, दि 28 ऑगस्ट 2025 रोजी सकाव्यी 11.30 वाजता किहिओं कॉन्फरन्स ("व्हीसी")/इतर ऑडिओ किन्ग्युअल माध्यमे ("ऑपव्हीएम") याद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सपेच्या स्वनेत नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसाय करण्यासाठी आयोजित केली जाईल, कंपनीने आधीच आर्थिक वर्ष 2024-25 चा वार्षिक अहवाल वार्षिक सर्वसाधारण सपेच्या सूचनेसर इलेक्ट्रीनिक पद्धतीने पाठवला आहे ज्यांचे इंमेल पत्ते एपसीए आणि सेबीने वार्षिक केलेल्या विविध परित्रकांनुसार कंपनी आणि/किंवा डिऑडिट्रीजमध्ये नीटणीकृत आहेत. वार्षिक अहवाल आणि सूचन कंपनीची www.kesarlands.com या वेबसाइटवर आणि सीडीएसएलची www.evotingindia.com या वेबसाइटवर आणि सीडीएसएलची www.evotingindia.com या वेबसाइटवर उपलब्ध आहेत.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान दूरस्थ ई-मतदान आणि मतदान. कंगनी तिच्या सर्व सदस्याना वार्षिक सर्वसाधाण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व रखवांवर मतदान करण्यासाठी रिमोट ई-व्वेटिंग सुविधा ("रिमोट ई-व्वेटिंग") प्रदान करत आहे. याव्यतिरिक्त, कंगनी वार्षिक सर्वसाधारण समेदरस्यान ("ई-व्वेटिंग") ई-व्येटिंग सिस्टमद्वोर मतदानाची सुविधा प्रदान करत आहे. रिमोट ई-व्येटिंग(ई-व्येटिंगसाठी तपशीलवार प्रक्रिया सूचनेत दिली आहे.

सेबी (एलओडीआर) नियमावली, 2015 च्या नियमावली 44 वामध्ये सुधारणा केल्यानुसार आणि त्याअंतर्गत बनवलेल्य कायग्राच्या कलम 108 आणि नियमावलीच्या तस्तदीच्या अनुषंगाने, सदस्यांना सीडीएसएलने प्रदान केलेल्या ई-व्होटिंग सुविधेचा वापर करून सूचनेत नमद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मतदान करण्याची सविधा प्रदान केली आहे. कंपनीने सूचनेनुसार व्यवहार करावयाच्या व्यवसायांच्या बाबतीत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदन करण्यास आणि वार्षिक सर्वसाधारण संघेला तपस्थित गरण्यास पात्र असलेल्या शेअरुबरकांची नावे निश्चित करण्यासाठी गुरुवार, दि. 21 ऑगस्ट 2025 ही ऑतिम तारीख निश्चित केली आहे. सभासदांचे मतदानाचे अधिकार कट ऑफ तारखेला कंपनीच्या पेट-अप इक्किटी शेअर कॅपिटलमध्ये त्यांच्याकडे असलेल्या इक्किटी शेअसंच्या प्रमाणात असतील. रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी सोमवार, दि. 25 ऑगस्ट 2025 रोजी सकाळी 9.00 वाजता सुरू होईल आणि बुधवार, दि. 27 ऑगस्ट 2025 रोजी सार्थ. 5.00 वाजता संपेल. या कालावधीत, सदस्य इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मतदान करू शकतात. त्यानंतर सीडीएसएलद्वारे रिमोट ई-क्टोटिंग मॉड्यूल बंद केले जाईल. जे सदस्य व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहतील आणि रिमोट ई-क्वोटिंगद्वारे उगवांवर त्यांचे मतदान केलेले नाही, ते एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंग सिस्टमद्वरे मतदान करण्यास पात्र असतील. ऱ्या सदस्यांनी एजीएमपुर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वोर मतदान केले आहे ते व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएममध्ये वर्गस्थत गृह शकतात/सहभागी होऊ शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदन करण्याचा अधिकार ग्रहणार नाही.

इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सूचना पाठवल्यानंतर आणि कट-ऑफ तारखेला शेअसं भारण केल्यानंतर, शेअसं खंरदी करणारी आणि सदस्य जनणारी कोणतीही व्यक्ती helpdesk.evoting@cdslindia.com यावर विनंती पाठवून लांगिन आयदी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. तथांगि, जर तो।ती रिमोट ई-व्हेंग्टिंगसाठी सीडीएसएलकडे आर्थाच नोटणीकृत असेल, तर तो।ती मठवान करण्यासाठी त्याचा/तियाठी सीडीएसएलकडे आर्थाच आणि पासवर्ड वापरू शकतो. ई-मतदानासंदर्भात कांही प्रश्न असल्यास, सदस्य www.evotingindia.com वर अस्तलेल वार्रवार विचायले जाणारे प्रका आणि ई-मतदान नियमावली मदत विचायात पाढू शकतात किंवा 1800 21 09911 यावर संस्के साथू शकतात, ई-मतदानासंदर्भात कोणत्यादी तकारी असल्यास, कृष्या श्री. ठकेश दळवी, वर्षिष्ठ व्यवस्थापक, 25 वा मजला, ए विंग, मैंग्बीन प्रयुवेश्वस, मफतलाल मिल्स कंपाऊंड, एनएम जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई-400 013; ईमेल: helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा वरील टेल प्रेरी क्रमंकावर संपर्क समझत

केसर इंडिया लिमिटेड यांच्यासाठी सही/-

ठिकाणः नागपूर दिनांकः 06-08-2025 सह।/-तोशिबा जैन कंपनी सचिव



12

WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, THURSDAY, AUGUST 7, 2025

KESAR INDIA LIMITED

Registered Office: 2nd Floor, Saraf Chambers, Mount Road, Sadar Bazar, Nagpur - 440001 Maharashtra. CIN: L51220MH2003PLC14298 • Email: cs@kesarlands.com Tel: +91712254 6666 • Website: www.kesarlands.com

NOTICE OF 21" ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 21" AGM of the members of Kesar India Limited will be held on Thursday, August 28, 2025 at 11:30 a.m. through Video Conference ("VC")Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses, as set out in the Notice of AGM, the Company has already dispatched the Annual Report of FY 2024-25 along with the Notice of AGM, through electronic mode to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the various Circular issued by the MCA and SEBI. The Annual Report and Notice are available on the website of the company at www.kesarlands.com and on the website of CDSL atwww.evotingindia.com.

Remote E-Voting and Voting during the AGM.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote evoting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/evoting is provided in the Notice.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rules made thereunder, as amended and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions as set forth in the Notice using e-voting facility provided by CDSL. The Company has fixed Cut-off date i.e., Thursday, August 21, 2025 for ascertaining the names of the shareholders holding shares in physical or dematerialised form, who will be entitled to cast their votes electronically in respect of businesses to be transacted as per the Notice and to attend the AGM. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date.

The remote e-voting period commences on, Monday, August 25, 2025 at 9.00 a.m. and will end on Wednesday, August 27, 2025 at 5.00 p.m. During this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares and becomes a Member after the Notice has been sent electronically and holds shares as on the cut-off date; may obtain the login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, If he/she is already registered with CDSL for remote e-voting, he/she canuse his/her existing User ID and password for casting the votes. In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the FAQs and the e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or contact at 1800 21 09911, In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, at 25° Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafattal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013; Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com or aforesaid toil free number.

For Kesar India Limited

Place : Nagpur Toshiba Jain Date : 06-08-2025 Company Secretary

KESAR INDIA LIMITED (Formerly known as Kesar India Private Limited, Kesar Impex (India) Private Limited) **Website**: www.KesarLands.Com, Email: Info@KesarLands.com, **Tel**: +91 712 254 6666, +91 712 256 8888 **Registered Office**: 2nd Floor, Saraf Chambers, Mount Road, Sadar, Sadar Bazar, Nagpur 440 001 MH India.

CIN: L51220MH2003PLC142989